
Techn i cké  parametry:

Osazovací a celkové rozměry skříní jsou uvedeny, stejně
jako další informace (hmotnost atd. ) v podrobném
katalogovém listě u jednotlivých výrobků dle poptávky.
Rozvaděče je možno dodat pro 1 až 15 pozic pro
elektroměry nebo přijímače HDO - dle energetiky.
Podrobný montážní návod je také u každého dodávaného
rozvaděče, stejně jako kompletní potřebná dokumentace
k provozování výrobku.
Rozvaděč je určen k zapuštění - obezdění v krytí
IP40/20C.

Výzbro j  rozvaděč e  :  
Vyzbrojení jednotlivých rozvaděčů je vždy provedeno dle požadavků zákazníka,
přístroje osazujeme jen od kvalitních dodavatelů a dle připojovacích podmínek
jednotlivých energetik. Pro všechny energetiky osazujeme ve standartu vypínače
na výstupu v měřené části. Lze doplnit dle požadavku např. vypínači TOTAL a
CENTRAL stop, případně svodičem přepětí T1. Je možno připravit pro průběh HDV
až do průřezu 240mm2. Vše naceníme dle individuální potřeby zákazníka! 

 CERTIFIKOVANÉ ROZVADĚČE PRO PŘÍMÉ A NEPŘÍMÉ MĚŘENÍ.
 VYROBENO DLE ČSN EN 61439-1, ED.2, 3. SKŘÍNĚ DLE ČSN EN 62 208
 ROZVADĚČE ZKOUŠENY VE ZKUŠEBNĚ EZÚ PRAHA.
 
 RÁM S DVEŘMI - PROTIPOŽÁRNÍ UZÁVĚR TYPU RZZ BYL ZKOUŠEN A
NÁSLEDNĚ CERTIFIKOVÁN U AUTORIZOVANÉ OSOBY Č.216 - PAVUS ,
A.S. PROSECKÁ 412/74 PRAHA 9


